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Algus kell 17:00, lõpp kell 18.00 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Giia Timpson 

Protokollija: Kristi Napast 

Osalejad: Lauri Drubinš, Arnold Looga, Kristi Napast, Romet Piller, Giia Timpson, Indrek 

Valner, Mart Liblik 

Puudus: Lauri Drubinš 

Kutsutud: Tõrva abivallavanem Helen Elias, Tõrva valla noortevolikogu esimees Roosi Rahnu, 

finantsjuht Maire Appo 

Puudus: Roosi Rahnu 

 

Päevakord:  

 

1. Tõrva valla 2022. a eelarve 

2. Arutelu muutustest Tõrva Avatud Noortekeskuse struktuuris 

3. Muud küsimused 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

 

1. Tõrva valla 2022. a eelarve  

Ettekandja: Tõrva Vallavalitsuse finantsjuht Maire Appo 

 

Tõrva Vallavalitsuse finantsjuht Maire Appo andis ülevaate Tõrva valla 2022. a  eelarve menetluse 

kohta. Eelarve projekt koostatakse eelarvestusprogrammis Veera.  

Maire Appo tutvustas Tõrva valla 2022. aasta eelarve projekti.  

 

Toimus arutelu Tõrva valla 2022. aasta eelarve üle. 

 

Osalejatel lisaküsimusi ei olnud ja muudatusettepanekuid 2022. a. eelarve osas ei tehtud. 

 

 

2. Arutelu muutustest Tõrva Avatud Noortekeskuse struktuuris 

Ettekandja: Tõrva  abivallavanem Helen Elias 

 

Helen Eliase ettepanekud muudatusteks noortekeskuse struktuuris ja lahtioleku aegades: 

1. Kaotada ära administraatori koht ja suurendada senist puhastusteenindaja koormust. Siiani 

puhastusteenindaja koristas vaid maja sees, aga vaja on ka õueala korras hoida. Administraatori 



töökoht on hetkel alakoormatud, sest on olemas tahvel, kuhu lapsed panevad sisenedes nimed 

kirja niikuinii. 

2. Muuta noortekeskuse lahtiolekuaegu noorte jaoks paremaks 

E – N kell 13.00 – 20.00 

R –    kell 14.00 – 21.00 

L –    kell 15.00 – 21.00 

P – suletud 

Olemasolevate töötajate koormus sellest ei muutu, sest avamise aeg lükkub 1 tunni võrra edasi 

ning kohe alguses ei pea ka kõik töötajad kohal olema, noored hakkavad alles kella 14 ajal 

rohkem tulema. Laupäevad jagada ära kõigi noorsootöötajate vahel, kaasa arvatud ka need 

noorsootöötajad,  kes töötavad noortetubades, nii et reaalselt tuleks kuus vaid 1 laupäev neist 

igaühel tööl olla. 

 

Toimus arutelu noortekeskuse lahtiolekuaegade, struktuuri ja töökorralduse teemal. Komisjoni 

liikmed tegid ettepanekuid ka võimalike uute tegevuste osas. Arnold Looga tõi välja, et noortele 

võiks pakkuda ka näiteks vibulaskmise üritusi. Romet Piller leidis, et kui noortekeskus avatakse 

ka laupäeviti, siis tuleks teha lisaüritusi, et harjutada noori ka laupäeval noortekeskusesse tulema. 

 

Helen Elias teavitas, et tegeletakse sellega, et Hummuli noortetuppa leida inimene, kes lükkaks 

käima nii noortetoa kui hakkaks ka külakeskuse eestvedajaks. Ühe  inimesega vastavad 

läbirääkimised käivad. 

 

Romet Piller tundis huvi, kuidas läksid arenguvestlused noorsootöötajatega. 

Helen Elias selgitas, et vestlused on kavas. Arenguvestlused peavad hakkama toimuma vähemalt 

1 kord aastas ja kõigile töötajatele, noorsootöötajatega peavad olema arenguvestlused tehtud enne 

suve. 

 

Otsustati: nõustuda noortekeskuse struktuuri muudatuste kavatsusega ja lahtioleku aegade 

muutmise ettepanekuga alates märtsikuust.  

 

 

3. Muud küsimused 

Romet Piller tõi välja, et Tõrvas pole erivajadusega noortele ühtegi huviringi. Kultuurimajas on 

tegevused vaid vanematele puuetega inimestele, aga mitte noortele. Olukord tuleks kaardistada ja 

mõelda midagi ka neile. Tuleks uurida, kuidas see mujal lahendatud on ja milliseid tegevusi 

nendele noortele pakutakse. 

 

Toimus arutelu. Kristi Napast märkis, et puude puhul on tegemist delikaatsete isikuandmetega 

ning meie ei saa koolist, sotsiaalosakonnast ega ka vanematelt seda infot küsida, kui nad ei soovi 

seda anda. Lisaks peab teadma, mis on erivajadus – vaimne või füüsiline ning alles seejärel saab 

mingit tegevust planeerida. Ning sel juhul on see üks-ühele tegevus.  

 

Vahetati mõtteid ka noortele suunatud ürituste osas. Giia Timpson märkis, et kui ühes piirkonnas 

toimub üritus, siis peaks ka teiste piirkondade noortel olema võimalik seal osaleda. Selleks tuleb 

korraldada transport. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Giia Timpson Kristi Napast 

koosoleku juhataja protokollija 

 

 


